
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XV_  сесія    VI _  скликання  
(2-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28.12.12                         м. Ужгород                                       № 787 
 
Про затвердження  технічної  
документації із землеустрою щодо 
об'єднання орендованих земельних 
ділянок 

 
Розглянувши заяву ФОП Пономарьової Н.І., враховуючи генеральний 

план забудови міста Ужгород, керуючись статтями 26, 33 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про 
землеустрій» 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
             1. Затвердити фізичній особі  - підприємцю Пономарьовій Наталії 
Миколаївні, ідент. номер ***, технічну документацію із землеустрою щодо 
складання документів, що посвідчують право користування земельними 
ділянками загальною площею 0,0990 га для будівництва та обслуговування 
будівель ринкової інфраструктури по вул. Гагаріна, б/н.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову та 
постійну комісію з питань раціонального використання земельних ресурсів 
міста (Доктор О.О.). 

 
Міський голова                                                                       В. Погорелов 
 
 


